ESTADO No. 040

RAD.

2018-00092

2018-00093

2020-00046

2021-00174

2023-00012

2023-00049

Rama Judicial

CLASE DE
PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

Banco Agrario de Colombia

Banco Agrario de Colombia

Banco Agrario de Colombia

NIDIA QUINTERO GUERRERO

Banco Agrario de Colombia

Banco Agrario de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 2-08-2023

DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO
RAMON DAVID SUAREZY DESPACHO COMISORIO 1-08-2023
CARMEN CECILIA ALVAREZ
JESUS ALIRIO MONCADA 1-08-2023
JACOME Y SAUL DESPACHO COMISORIO
ANGARITA RINCON
WILLIAM ALVERNIA 1-08-2023
RINCON Y JOSE ALIRIO DESPACHO COMISORIO
AMAYA RINCON
ROSA MARIA OROZCO RAMIREZ ILEGALIDAD DE TRASLADO 1-08-2023
DIMAS BALMACEDAY 1-08-2023
HUGO BALMACEDA DESPACHO COMISORIO
DIONANGEL RUEDA LOPEZ 1-08-2023
Y ALIRIO MARTINEZ DESPACHO COMISORIO
AMAYA

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 2-08-2023, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZALEZ NARVAEZ

SECRETARIA
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