

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 040 FECHA PUBLICACIÓN: 2-08-2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00092	EJECUTIVO SINGULAR	Banco Agrario de Colombia	RAMON DAVID SUAREZ Y CARMEN CECILIA ALVAREZ	DESPACHO COMISORIO	1-08-2023	2
2018-00093	EJECUTIVO SINGULAR	Banco Agrario de Colombia	JESUS ALIRIO MONCADA JACOME Y SAUL ANGARITA RINCON	DESPACHO COMISORIO	1-08-2023	2
2020-00046	EJECUTIVO SINGULAR	Banco Agrario de Colombia	WILLIAM ALVERNIA RINCON Y JOSE ALIRIO AMAYA RINCON	DESPACHO COMISORIO	1-08-2023	2
2021-00174	EJECUTIVO SINGULAR	NIDIA QUINTERO GUERRERO	ROSA MARIA OROZCO RAMIREZ	ILEGALIDAD DE TRASLADO	1-08-2023	1
2023-00012	EJECUTIVO SINGULAR	Banco Agrario de Colombia	DIMAS BALMACEDA Y HUGO BALMACEDA	DESPACHO COMISORIO	1-08-2023	2
2023-00049	EJECUTIVO SINGULAR	Banco Agrario de Colombia	DIONANGEL RUEDA LOPEZ Y ALIRIO MARTINEZ AMAYA	DESPACHO COMISORIO	1-08-2023	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 2-08-2023, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZALEZ NARVAEZ SECRETARIA